
 

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 грудня 2024 року                            м. Біляївка                                             № 233 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши надані 

документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади, подання 

голови організації ветеранів Біляївської міської територіальної громади від         

06 грудня 2024 року, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, 

згідно додатку №1.  

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання згідно                      

додатку №2. 

3. Надати стипендії особам з інвалідністю внаслідок війни, які брали участь 

у забезпеченні проведення АТО захисту незалежності суверенітету та 

територіальної цілісності України, а також їх дітям до досягнення 18-річного віку 

згідно додатку №3. 

4. Надати матеріальну допомогу до Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС особам, згідно додатку №4. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

Дорошенко 

Оксана 

Валеріївна 

Вдова загиблого 

Захисника 

України 

На 

поховання  

 

10000,0 

 

2 

Білоконь 

Світлана 

Володимирівна 

Мати загиблого 

Захисника 

України 

На 

поховання 

 

10000,0 

 

3 

Барабанчук 

Валентина 

Савельївна 

Син полонений   

5000,0 

 

4 

Гаврилица 

Микола 

Васильович 

Син зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

5 

Гладілін 

Андрій 

Вікторович 

Мобілізований   

10000,0 

 

6 

Гладілін 

Ігор  

Вікторович 

Мобілізований   

10000,0 

 

7 

Козловський 

Володимир 

Володимирович 

Мобілізований   

10000,0 

 

8 

Сенько  

Дмитро 

Ігорович 

Мобілізований   

10000,0 

 

9 

Калінін 

Валерій 

Володимирович 

Мобілізований   

10000,0 

 

10 

Лисиця 

Сергій 

Володимирович 

Мобілізований   

10000,0 

 

11 

Кравчук 

Сергій 

Анатолійович 

Мобілізований   

10000,0 

 

12 

Граненко 

Іван  

Леонідович 

Мобілізований   

10000,0 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.12.2024 № 233  

 



13 Семенченко 

Сергій 

Миколайович 

Мобілізований   

10000,0 

 

14 

Чаленко 

Костянтин 

Сергійович 

Мобілізований   

10000,00 

 

15 

Смірнов 

Анатолій 

Володимирович 

Мобілізований   

10000,00 

 

16 

Шепель 

Іван 

Миколайович 

Після звільнення 

з полону 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,00 

 

17 

Вороненко 

Павло 

Олександрович 

Військовослужбо

вець 

На 

лікування 

 

5000,00 

 

18 

Вирвихвост 

Віталій 

Вікторович 

Військовослужбо

вець 

На 

лікування 

 

5000,00 

 

19 

Ходоров 

Юрій 

Вікторович 

Військовослужбо

вець, УБД 

На 

лікування 

 

5000,00 

 

20 

 

Зорін 

Ігор 

Михайлович 

Військовослужбо

вець 

На 

лікування 

 

5000,00 

 

21 

Резниченко 

Олександр 

Валерійович 

Військовослужбо

вець,  УБД 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,00 

 

22 

Дабіжа 

Руслан 

Олександрович 

Військовослужбо

вець, УБД 

Скрутні 

життєві 

обставини  

 

3000,00 

 

23 

Майорова-

Гусар  

Ірина Іванівна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини  

 

3000,00 

 

24 

Губський 

Микола 

Миколайович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,00 

 

25 

Павличенко 

Лідія  

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,00 

 

26 

Холодов 

Володимир 

Володимирович 

Пенсіонер На 

лікування 

дружини 

 

3000,00 

 

27 

Сурженко 

Любов 

Миколаївна 

 На 

лікування 

 

3000,00 



 

28 

Кулик  

Діна  

Віталіївна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

 

29 

Цвєтков 

Роман 

Романович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,00 

 

30 

Рогачко 

Ганна  

Савівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

 

31 

Кліщевська 

Наталія 

Григорівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

 

32 

Пахомов 

Костянтин 

Дмитрович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00. 

 

33 

Паненко 

Віктор 

Григорович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

 

34 

Кутков 

Олександр 

Олександрович 

УБД На 

лікування 

 

 

2000,00 

 

35 

Терновий 

Олег 

Вікторович 

УБД Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,00 

 

36 

Переверзєв 

Василь 

Іванович 

Пенсіонер У зв’язку з 

пожежею 

 

5000,0 

 

37 

Новак 

Світлана 

Олександрівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,00 

 

38 

Богаченко 

Ольга 

Григорівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00. 

39 Вишневський 

Микола 

Володимирович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

40 Номировська 

Поліна 

Григорівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

41 Градович 

Євгеній 

Олегович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,00 

Всього 
217000,0 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

Звягіна 

Світлана 

Анатоліївна 

 На 

поховання  

 

2000,0 

 

2 

Шагіна 

Валентина 

Іванівна  

 На 

поховання  

 

2000,0 

Всього 
4000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.12.2024 № 233  

 



 

 

 

 

 

Надання стипендії особам з інвалідністю, які брали участь у забезпеченні 

проведення АТО захисту незалежності суверенітету та територіальної цілісності 

України, а також їх дітям до досягнення 18-річного віку 
 

№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

Юдін  

Ілля  

Валерійович  

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Син Юдін 

Богдан 

м. Біляївка, вул. 

Миру, буд. 32 
2000,0 

 

2 

Масний 

Віталій 

Володимирович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Донька 

Масна  

Марія  

м. Біляївка, вул. 

Придністровська, 

буд. 21 
2000,0 

 

3 

Сирбул 

Олексій  

Васильович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Син 

Сирбул 

Богдан  

м. Біляївка, вул 

Отамана 

Головатого, буд. 

175 

2000,0 

 

4 

Бімбаш 

Віктор 

Олександрович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Доньки 

Бімбаш 

Рімма, 

Бімбаш 

Ріанна  

с. Мирне, вул. 

Миру, буд. 2А 

3000,0 

 

5 

Савчук 

Сергій 

 Іванович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Син 

Савчук  

Нікос  

с. Майори, вул. 

Вишнева, буд. 23 
2000,0 

 

6 

Охмуш 

Олександр 

Олександрович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Сини 

Охмуш 

Дмитро, 

Охмуш 

Даніїл  

с. Градениці, вул. 

Шатохіна , буд. 

101 3000,0 

 

7 

 

Осадчий 

Микола  

Васильович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни 

Син 

Осадчий 

Богдан 

Миколайо

вич 

с. Кагарлик, вул. 

Вишнева, буд. 29 

2000,0 

Всього 
16000,0 

 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.12.2024 № 233  

 



      Додаток №4 

до рішення виконкому                 

Біляївської міської ради 

                                                                                    від 12.12.2024  № 233    
 

  

№ 

 

П.І.Б. 

 

СТАТУС 

 

           АДРЕСА 

 

Сума 

1. Семенченко Василь 

Іванович 

Ліквідатор             

1 категорія 

м. Біляївка  I пров.  

Успенський,14а 
1000,0 

2. Клейман Іван 

Фрідріхович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка вул. Отамана                    

Головатого, 274 
1000,0 

3. Вагнер Надія 

Михайлівна 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул.  Харківська, 91 1000,0 

4. Вагнер Володимир 

Вікторович 

Постраждалий     

1категорія 

м. Біляївка  вул.   Харківська, 91 1000,0 

5. Анохіна Світлана 

Іванівна 

Постраждалий  

1 категорія 

м. Біляївка  вул.   Миру, 30 1000,0 

6. Стрілець Микола 

Іванович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Успенська, 61 

кв.2 
1000,0 

7. Прихач Людмила 

Андріївна 

Постраждалий  

1 категорія 

с. Майори   вул. Одеська, 18 1000,0 

8. Горбунова 

Антоніна 

Миколаївна 

Постраждалий      

1категорія 

с. Майори   вул.  Одеська, 1 1000,0 

9. Горбунова Оксана 

Вікторівна 

Постраждалий      

1категорія 

с. Майори   вул.  Одеська, 1 1000,0 

10. Бабійчик Юрій 

Миколайович 

Ліквідатор  

1 категорія 

с. Кагарлик вул. Садова, 2 1000,0 

11. Несін Михайло 

Федорович 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка  вул. Райдужна, 50 1000,0 

12. Несіна Світлана 

Іванівна 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка  вул. Райдужна, 50 1000,0 

13. Жипа Андрій 

Вікторович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Спортивна,4а 

кв.6  
1000,0 

14. Касьяненко  

Анатолій 

Володимирович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Соборна,5 1000,0 

15. Степчук Валерій 

Леонідович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Калинова,76 1000,0 

16. Янак Ігор 

Володимирович 

Ліквідатор    

1категорія 

м. Біляївка  вул. 

Грушевського,34 
1000,0 

17. Болтунов 

Олександр 

Вікторович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Богдана 

Хмельницького, 89 
1000,0 

18. Костенко Микола 

Васильович 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка пр.  Лікарняний,15 1000,0 



19. Марініченко Віктор 

Артемович 

Ліквідатор            

1 категорія 

с. Широка Балка вул.Польова, 4 1000,0 

20. Серафимчук 

Олександр 

Констянтинович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка вул. 

Європейська,23/1 
1000,0 

21. Мельник Ольга 

Михалівна 

Постраждалий      

1категорія 

с. Мирне вул. Центральна,123 1000,0 

22. Мельник Валерій 

Адамович 

Постраждалий      

1категорія 

с. Мирне вул. Центральна,123 1000,0 

23. Шураєва Тамара 

Петрівна 

Постраждалий      

1категорія 

с. Мирне вул. Степова,15/2 1000,0 

24. Пантелеєв Анатолій 

Петрович 

Ліквідатор            

1 категорія 

с. Мирне вул. Річна,28 1000,0 

25. Червонюк Юрій 

Миколайович 

Ліквідатор            

1 категорія 

с. Мирне вул. Центральна,59 1000,0 

26. Комар Микола 

Михайлович 

Ліквідатор            

1 категорія 

с. Мирне вул. І.Франко,26 1000,0 

27. Степовий Микола 

Миколайович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Грушевського, 

199 
1000,0 

28. Приходько 

Володимир 

Петрович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  пров.Миру,63 1000,0 

29. Лапавець Євгенія 

Миколаївна 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка  вул. Космонавтів,  

21 
1000,0 

30. Ганська Олена 

Михайлівна 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка  вул. Космонавтів, 

21 
1000,0 

31. Могиляк Сергій 

Андрійович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Успенська, 62 1000,0 

32. Болотнікова Белла 

Олексіївна 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка  вул. І.Франко,118 1000,0 

33. Масальська 

Валентина 

Олексіївна 

Постраждала      

1категорія 

м. Біляївка  вул. Успенська, 10 1000,0 

34. Масальський 

Георгій 

Олексійович 

Постраждалий      

1категорія 

м. Біляївка  вул. Успенська, 10 1000,0 

35. Садолінська 

Людмила Петрівна 

Постраждала      

1категорія 

м. Біляївка  вул. І.Франко,45 1000,0 

36. Кротик Петро 

Романович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  пр. Успенська, 8 1000,0 

37. Мойса Віктор 

Дмитрович 

Ліквідатор            

1 категорія 

с. Широка Балка вул. 

Центральна, 94 
1000,0 

38. Блажко Євгеній 

Анатолійович 

Ліквідатор 

2 категорія 

м. Біляївка вул.Рябушкіна,2/1 500,0 

39. Буйда  

Юрій 

Миколайович 

Ліквідатор 

2 категорія 

м. Біляївка вул. Садова, 1 кв.40 500,0 



40. Зюмкін Василь 

Володимирович 

Ліквідатор 

2 категорія 

с. Мирне вул. Степова, 2 500,0 

41. Іванов Станіслав 

Валентинович 

Ліквідатор 

2 категорія 

м. Біляївка пров. Миру,6а 500,0 

42. Ковальчук 

Анатолій Іванович 

Ліквідатор 

2 категорія 

м.Біляївка вул. Миру,124 500,0 

43. Синюк Василь 

Петрович 

Ліквідатор 

2 категорія 

м. Біляївка вул. Покровська, 

2в/25 
500,0 

44. Терещенко 

Валентина Іванівна 

Ліквідатор 

2 категорія 

с. Широка Балка вул. 40років 

Перемоги,9/4 
500,0 

45. Стадніченко 

Олександр 

Ніканорович 

Ліквідатор 

2 категорія 

с. Майори вул. Молодіжна,7 500,0 

46. Ярошевський 

Микола 

Васильович 

Ліквідатор 

2 категорія 

с. Майори вул. Паркова,81 500,0 

47. Романчук Ігор 

Леонідович 

Ліквідатор 2 

категорія 

с. Градениці 1 пров.Степовий, 

45 
500,0 

48. Поляков Ігор 

Іванович 

Ліквідатор 2 

категорія 

с. Градениці вул.Шевченко,84 500,0 

49. Чусовітін 

Володимир 

Федорович 

Ліквідатор  

2 категорія 

с. Градениці, вул. Матросова,30 500,0 

50. Болотніков 

Олександр Іванович 

2 категорія м. Біляївка  вул. І.Франко,118 500,0 

51. Борисова Наталія 

Олександрівна 

2 категорія м. Біляївка  вул. Ген Глібова,1 500,0 

52. Бочарова Жанна 

Тихонівна 

2 категорія м. Біляївка  вул. Крайня,32 500,0 

53. Коновалова 

Валентина 

Семенівна 

2 категорія м. Біляївка  вул. 

Дністровська,1/6 
500,0 

54. Мушенок Петро 

Миколайович 

2 категорія м. Біляївка  вул.  Харківська, 91 500,0 

55. Хамлова Тамара 

Вікторівна 

2 категорія м. Біляївка  вул. 7 Квітня, 28 500,0 

56. Шураєв Микола 

Григорович 

2 категорія с. Мирне вул.  Степова 28 500,0 

57. Шураєв Микола 

Миколайович 

2 категорія  с. Мирне вул.  Л. Українки, 500,0 

58. Мартинюк Петро 

Франкович 

Ліквідатор            

1 категорія 

м. Біляївка  вул. Миколаївська, 

12 а 
1000,0 

59. Вигоняйло 

Людмила 

Вікторівна   

Вдова 

померлого 

м.Біляївка  вул.Теплична,10 1000,0 

60. Рогачко Ганна 

Савівна 

Вдова 

померлого  

м. Біляївка  вул. 7 Квітня, 8 1000,0 



61. Піщанська 

Світлана 

Василівна 

Вдова 

померлого 

м.Біляївка  вул. 

Грушевського,76 
1000,0 

62. Романенко 

Євгенія 

Василівна 

Вдова 

померлого 

м.Біляївка  провул. Яськівський, 

6 
1000,0 

Всього 52000,0 
 

 

 


